Walterius Dacen eo modo, ut dictum est, causa publicandi productus a predicto Thomasino in sua
causa predicta, coram comite predicto similiter iuratus. Interrogatus testatus dixit item per omnia,
quod Malanox, a quinquaginta annis infra, excepto quod non dixit, se scutiferem fuisse illius pro-
pinqui, cuius ille Malanox dixit; et addidit dixit, quod vidit comitem Lampertum et comitem
Ottonem ita facientes in Gebito et placitum generale tenentes, ut comes Bellonchus et comes
Enricus de Bur, et quod ita vidit eos recipi pro comuni Gebiti, ut vidit fieri comiti Belloncho et
comiti Enrici; iam sunt quinquagesima anni et plus. 

..........
Postea die Mercurii ultimo exeunte Decembri in predicta domo domini Thomasini in iure coram

vasallis curie domini Thomasini et coram comite predicto ..... dominus Thomasin et Albregetus et
Isnardino, fratres eius, protulerunt Girardum iudicem pro teste publicando et causa publicandi ad
probandum, qualiter et quomodo sciunt Gebetum esse de regalia et comitatu Garde et quomodo
comes Garde tenuit placitum generale in Gebito ..... Girardus iudex iuratus ad publicandum, ut dic-
tum est, interrogatus a me,12 nuncio ipsius comitis, et ab uno de predictis vasallis pro curia testatus
dixit ibi in predicta domo:

Ego scio et recordor, quod iam sunt quadraginta anni bene in tempore regis Liuterii, quod
Bellonchus comes detenebat Gardam et districtum et comitatum Garde per ducem Enricum
Saxonie, et multociens vidi fodrum in plaustris venientem et duci Garde a Gebito, videlicet anon-
am, vinum, porcos, multones et carnem, et sonus et fama erat per comitatum et per Gardesanam
totam et est adhuc, quod Gebitum est et erat de comitatu Garde. ..... Et scio, quod vidi comitem
Enricum de Bur tenentem Gardam et comitatum totum per ducem Enricum Saxonie. .....

Et sciendum est, quod omnes predicti testes producti sunt causa publicandi a predito domino
Thomasino et suis fratribus in omnibus suis placitis, que habent vel exinde habuerint de predicto
negotio Gebiti, secundum quod dictum est coram comite, ad hoc ut semper credantur et fidem cer-
tam habeantur super hoc quod testatum habent.

Actum in predictis locis coram supradicto domino Thomasino et prenominatis suis fratribus, a
suprascripto confirmatis comite, anno a nativitate domini nostri Ihesu Christi millesimo centesimo
octuagesimo primo, indictione XIIII., regnante domino Frederico Romanorum imperatore, anno
imperii eius XXVI.

Ego Philippus, domini Frederici imperatoris notarius, suprascriptis interfui, rogatus a suprascripto
comite et a suprascripto Thomasino et eius fratribus, et hoc instrumentum de suprascriptis testibus
a me factum ad publicandum scripsi.